
  Золотая Бутса
  Протокол матча   Золотая Бутса 2017

  Дата и время проведения   01 июня 2025 15:00   Место проведения   Арена 2020 / Правое поле

  Голеадор Сосновка   Штуттгарт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аданян &nbsp
Алыев &nbsp
Борецкий  
Водолазский &nbsp
Воинков  
Вышков &nbsp
Дементьев &nbsp
Зенюк  
Кириенко &nbsp
Кокарев &nbsp
Куксов &nbsp
Перегонцев  
Приходько &nbsp
Рязанов  
Сергиенко &nbsp
Федоров &nbsp
Хмара  
Черкашенин  
Чернов &nbsp

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атамурадов Артур
Атамурадова Аделина
Бойцов Ярослав
Васильев Артём
Дьячков Иван
Киселев Дэвид
Саутенков Иван
Синица Фёдор
Тимошенко Дмитрий
Хамадзянов Артур
Шацкий Артемий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

